TERCERO PAGADOR 33645661 NOMBRE TERCERO SANDRA  CARDENAS 
LIZARAZO

OBSERVACIONES aaa

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000000110372000 SANDRA  CARDENAS
LIZARAZO 33645661 $2.182.400.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

202301996 $8.729.600,00 2023

SON: Ocho Millones Setecientos Veintinueve Mil Seiscientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$8.729.600,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $8.729.600,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO
2023-10-11 BBVA COLOMBIA 077 04244-8 $8.729.600,00